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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH004 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU3ASU Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022#
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Pilih Bahasa ▼ ▼ Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : CR001 Dosen : JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

23-9-22
07:00-
09:30

Jumat
23-9-22

07:00-
09:30 ONLINE-1 Done 122   

2
Jumat

30-9-22
07:00-
09:30

Jumat
30-9-22

07:00-
09:30 ONLINE-2 114   

3
Jumat

7-10-22
07:00-
09:30

Jumat
7-10-22

07:00-
09:30 ONLINE-3 Done 109   

4
Jumat
14-10-

22

07:00-
09:30

Jumat
14-10-

22

07:00-
09:30 ONLINE-4 115   

5
Jumat
21-10-

22

07:00-
09:30

Jumat
21-10-

22

07:00-
09:30 ONLINE-5 Done 112   

6
Jumat
28-10-

22

07:00-
09:30

Jumat
28-10-

22

07:00-
09:30 ONLINE-6 103   

7
Jumat

4-11-22
07:00-
09:30

Jumat
4-11-22

07:00-
09:30 ONLINE-7 Done 110   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CCR001%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CCR001%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CCR001%7CK%7C1#
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : CR001 Dosen : JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

25-11-22
07:00-
09:30

Jumat
25-11-22

07:00-
09:30 ONLINE-8 108   

9
Jumat

2-12-22
07:00-
09:30

Jumat
2-12-22

07:00-
09:30 ONLINE-9 Done 112   

10
Jumat

9-12-22
07:00-
09:30

Jumat
9-12-22

07:00-
09:30 ONLINE-10 106   

11
Jumat
16-12-

22

07:00-
09:30

Jumat
16-12-

22

07:00-
09:30 ONLINE-11 Done 106   

12
Jumat
23-12-

22

07:00-
09:30

Jumat
23-12-

22

07:00-
09:30 ONLINE-12 102   

13
Jumat
6-1-23

07:00-
09:30

Jumat
30-12-

22

07:00-
09:30 ONLINE-13 Done 111   

14
Jumat

13-1-23
07:00-
09:30

Jumat
6-1-23

07:00-
09:30 ONLINE-14 111   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: [email protected]

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)

JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Seksi : UEU101 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 07:00 - 09:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. SARAH LAMTIO SRIWAHYUNI SIANTURI 20211101020 H H H H H A H H H A A A H A

2. SURYA MANGGALA LUKITO 20220101008 H H H H H H H H H H H H H H

3. YOULANDA MELANIE PUTRI 20220101013 H H H H H H H H H H H H H H

4. ANGGUN ANGRAENI SISMIA DEVI 20220101014 H H H H H H H H H H H H H H

5. LEON LEE 20220101017 H H H H H H H H H H H A H H

6. ALEA ZAFIR TIFARA 20220101020 H H H H H H H H H H H H H H

7. MUHAMMAD NABIL 20220101022 H H H H H H H H H H H H H H

8. AMELIA 20220101028 H H H H H H H H H H H H H H

9. MALA SEPTIANI 20220101033 H H H H H H H H H H H H H H

10. ERICA AGNES YULIANA 20220101048 H H H H H H H H H H H H H H

11. DHEA AMANDA KHOIRUNISA 20220101050 H H H H H A H H H H H H H H

12. EMANUEL WILLY CAHYO SEPTIANTO 20220101054 H H A H H H H H H H H H H H

13. ALDI SYAPUTRA 20220101057 H H H H H A A A A A A A A A

14. RATIH DYAH AYU PRAMESWARI 20220101060 H H H H H H H H H H H H H H

15. CHANDRA WINATA JOKO 20220101073 H H H H H H H H H H H H H H

16. NUR HALIZA FEBRIANTI 20220101081 H H H H H H H H H H H H H H

17. RIFKY MARWANSYAH 20220101085 H H H H H H H H H H A H H H

18. ANNISA YULIANA 20220101087 H H H H H H H H H H H H H H

19. AMALIA ROSSA MAHARANI 20220101092 H H H H H H H H H H H H H H

20. ZEIN SABRINA MAHARANI 20220101093 H H H H H H H H H H H H H H

21. RISMA INDRIYANTI 20220101094 H H H H H H H H H H H H H H

file:///cdn-cgi/l/email-protection
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22. FADILLA AYU MALIKA 20220101102 H H A H H H H H H H H H H H

23. YOGA SALIM PUTRA 20220101103 H H H H H H H H H H H H H H

24. ALYA DITA FAUZIYAH 20220101107 H H H H H H H A H H H H H H

25. SARISSA PUTRI AZALIA 20220101114 H H H H H H H H H H H H H H

26. TALITA ZAHRA YUDHISTIRA 20220101126 H H H H H H H H H H H H H H

27. ALIFATUSSADIYAH 20220101140 H A H H A H H H H H H H H H

28. SITI RODIAH 20220101141 H H H H H H H H H H H H H H

29. ANNISA INSYAROH LULUIL MAKNUN 20220101167 H H H H H A H H H H H H H H

30. RISMA YUNIARTI PRATIWI 20220101175 H H H A A A A A A A A A A A

31. SALVIRA AMANDA PUTRI 20220101180 H H H H H H H H H H H H H H

32. DIAN AYU PUSPITA 20220101183 H H H H H H H H H H H H H H

33. NUR SAKIYAH 20220101205 H H H H H H H H H H H H H H

34. MUHAMMAD AL FURQON 20220101214 H H A H H H H H H A H A H H

35. INTAN SUCI RAMADINI 20220101218 H H H H H H H H H A H H H H

36. HELMAISHA RAMADHINA 20220101230 H H H H H H H H H H H H H H

37. MUHAMMAD AUFA FIKRI ASMIR HUMAM 20220101232 H H H H H H H H H H H H H H

38. NADIA REVALINA PUTRI 20220101236 H H H H A H H H H H H H H H

39. NAJLA MAHIRAH ASMEDI 20220101239 H H H H H A H H H H H H H H

40. MARTOGI ULIARTA SITANGGANG 20220101240 H H H H H H H H H H H H H H

41. VIOLA ANGGRAENI 20220101241 H A A A A A A A A A A A A A

42. DIMAS WAHYU ADITYA 20220101265 H H H H H H H H H A H H H H

43. FELDA ELYSIA DAMAYANTI 20220101278 H H H H H H H H H H H H H H

44. VANI ARISTYA FAUZI 20220101302 H H H H H H H H H H H H H H

45. HUSNAUDDIN NUROZAQ 20220101335 H H H H H H H A H H A A H H

46. FATEMMA AZZAHRA 20220101337 H H H H H H H H H H H H H H

47. RIVAL MAULANA 20220101339 H H H H H H H H H A H H H H

48. GIRI INDRA MUKTI 20220101456 H H H H H A A H H H H H A A

49. NATASYA SUCIANA 20220102004 H H A H H H H H H H H H H H

50. KATHERINE NATALIE 20220102005 H H H H H H H H H H H H H H

51. MUFIDAH AYU DIAH 20220102008 H H H H H H H H H H H H H H

52. FAHMI RUMANSYAH 20220102017 H H H H H H H H H H H H H H

53. DILLAOVITA AZZAHRA 20220102019 H H H H H H H H H H H H H H

54. MUGI SANTOSO 20220102027 H H H H H H H H H H A H H H

55. EUIS SITI KOMALA 20220102060 H H H H H H H H H H H H H H

56. INTAN AYU RIZKY WARDAH 20220102069 H H H H H H H H H H H H H H

57. DIAH AYU EKSITA 20220102072 H H H H H H H H H H H H H H
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58. DEA RAHAYU 20220102082 H H H H A H H H H A H A H H

59. RITA DWI CAHAYATI 20220102091 H H H H H H H H H H H H H H

60. ANEKE RUE 20220102095 H H H H H H H H H H H H H H

61. JOHANA CHANDRA KASIH SILALAHI 20220102098 H H H H H A H A H H H H H H

62. DIAS ERINA WATI 20220102145 H H H H H H H H H H H H H H

63. ILHAM MAULANA 20220102253 H A A H H A A A A A A A A A

64. AMANDA HARDIYANTI 20220311009 H H H H H H H H H H H H H H

65. SITI WIDIA ANGGRAENI 20220311015 H H H H H H H H H H H H H H

66. DINDA JASMINE FADILLA 20220311016 H H H H H H H H H H H H H H

67. MEYDA EKA RAHAYU 20220311017 H H H H H H H H H H H H H H

68. IBNU DAVIN ADITYA 20220311026 H H H H H H H H H H H H H H

69. RISTYA ALMARATU SOLEHA 20220311063 H H H H H H H H H H H H H H

70. VIOLA AURELIA 20220311091 H H H H H H H H H H H H H H

71. NATASYA SEPTANADYA ARMANTA 20220311098 H H H H H H H H H H H H H H

72. ZAHIRA NUR SHADRINA 20220311138 H H H H H H H H H H H H H H

73. ANGGA MUHAMMAD GALIH 20220801007 H H H H H H H H H H H H H H

74. RIZKI WAHYU 20220801019 H H H H H H H H H H H H H H

75. RASYID ABDUL RA'UF 20220801026 H H H H H H H H H H H H H H

76. KEVIN MAULANA FATTAHILLAH 20220801071 H H H H H H H H H H H H H H

77. DENDI GUSRIYAN 20220801078 H H H H H A H H H H H H H H

78. RAFI RAHMAN ARIPIN 20220801102 H H H H H H H H H H H H H H

79. AULIA FITRI NUR CAHYATI 20220801148 H H H H H H H H H H H H H H

80. RUSANDI PRAMUJA 20220801180 H H H H H H H H H H H H H H

81. FAIZA PUTRI AZZAHRA 20220801290 H H H H H H H H H H A H H H

82. YUNUS CORNELIS KABE 20220801329 H H H H H H H H H H H H H H

83. FEBRU ARDIANSYAH SATMOKO 20220801337 H H H H H H H H H H A A H H

84. ANNISA SHINTYA ARIANI 20220803020 H H H H H H H H H H H H H H

85. WILDAN KAMIL 20220803022 H H H H A H H H H H H H H H

86. FATWA ARREVI 20220803059 H H H H H H H H H H H H H H

87. FATWA ARRIVA 20220803060 H H H H H H H H H H H H H H

88. ASYIFA RESTIANTIKA PURTIYANTI 20221002116 H H H H H H H H H H H A H H

89. MUHAMAD DWIFALDO 20221002120 H H H H H A H H H A H A H H

90. NADYA MULYANA 20221101002 H H H H H H H H H H H H H H

91. NYIMAS LULU HASANAH 20221101006 H H H H H A H H H H H H H H

92. BUNGA AULIA SHOLEHA 20221101009 H H H H H H H H H H H A H H
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93. AULIA FIRNANDA 20221101011 H H H H H H H H H H H A H H

94. FEBRIYANTI 20221101012 H H H H H H H H H H H H H H

95. NI MADE OKI HANDAYANI 20221101017 H H H H H H H H H H H H H H

96. AGNALUTFI KHASANATUNNISA SUDRAJAT 20221101019 H H H H H H H H H H H H H H

97. ATIQA SABARDILLA 20221101021 H H H H H H H H H H H H H H

98. ADELIA ANANDA M. NURDIN 20221101023 H H A H H H H A H H H H H H

99. ANDINI NUR AISYAH 20221101025 H H H H H H H H H H H H H H

100. ANANDA EKA WARDANI 20221101030 H H H H H H H H H H H H H H

101. VERA MOZA PHARAMITA 20221101036 H A A A A A A A A A A A A A

102. EWINA HESTIARA 20221101044 H H H H H H H H H H H H H H

103. TRIA RIDAYANTI 20221101045 H H H H H H H H H H H H H H

104. KHARISMA FITRIA DEWANTI 20221101056 H H A H H H H H H H H H H H

105. ROSSALIA RAIHAN EKA PUTRI 20221101061 H H H H H H H H H H H H H H

106. JULIANA AMALIA 20221101064 H H H H H A H A H H H H H H

107. RAHMAH ETI NURHASANAH 20221101066 H H H H H H H H H H H H H H

108. AISWA SAHPAHLEPI 20221102001 H H H H H H H H H H H H H H

109. ROMANUS SETTIMO KEBELLEN 20221102002 H A A A A A A A A A A A A A

110. OKTAVIA SHINTA RAHMADONA 20221102003 H H H H H H H H H H H H H H

111. LAILATUL LATIFAH AYU RAMADHAN 20221102006 H A A A H A A A A A A A A A

112. ZAHRA FAUZIYAH 20221102007 H H H H H H A H A H A A A H

113. ISMA NAUFALIANTI KUSNADI 20221102010 H A A A A A A A A A A A A A

114. FREYA ATHIFA ZAHRA 20221102013 H H H H H H A H H H H H H H

115. NAZARET 20221102014 H A A A A A A A A A A A A A

116. RAYA RAIHAN HASAN 20221102021 H H H H H H H H H H H H H H

117. DEBORA SEPTIARINI SIMBOLON 20221102022 H H H H H H H H H H H H H H

118. DENISA NUR OCTALIANI 20221102024 H H H H H H H H H H H H H H

119. ALGO GOPINDA PUTRA 20221102025 H H H H H H H H H H H H H H

120. BENNY IRMANSYAH 20221102031 H H H H H H H H H H H H H H

121. ZEFANYA NATASIA SIBURIAN 20221102032 H H H H H H H H H H H H H H

122. NURUZZAHROH SUBHIYAH 20221102037 H H H H H H H H H H H H H H



NIM NAMA ABSENSI UTS UAS QUIZONLINE NA
20211101020 Sarah Lamtio Sriwahyuni Sianturi 64,29 44 0 47 33,73
20220101008 Surya Manggala Lukito 100 69 45 91 71,5
20220101013 Youlanda Melanie Putri 100 89 85 100 92,2
20220101014 Anggun Angraeni Sismia Devi 100 65 75 99 81,7
20220101017 Leon Lee 92,86 63 83 95 81,59
20220101020 Alea Zafir Tifara 100 83 81 99 88,9
20220101022 Muhammad Nabil 100 67 74 93 80,2
20220101028 Amelia 100 75 73 93 82,3
20220101033 Mala Septiani 100 84 89 100 91,9
20220101048 Erica Agnes Yuliana 100 70 78 99 84,1
20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa 92,86 52 42 95 65,99
20220101054 Emanuel Willy Cahyo Septianto 92,86 65 70 95 78,29
20220101057 Aldi Syaputra 35,71 0 0 38 14,97
20220101060 Ratih Dyah Ayu Prameswari 100 67 85 97 84,7
20220101073 Chandra Winata Joko 100 80 86 95 88,3
20220101081 Nur Haliza febrianti 100 65 75 91 79,3
20220101085 Rifky Marwansyah 92,86 55 72 94 75,59
20220101087 Annisa Yuliana 100 77 67 93 81,1
20220101092 Amalia Rossa Maharani 100 77 73 97 84,1
20220101093 Zein Sabrina Maharani 100 72 70 95 81,1
20220101094 Risma Indriyanti 100 62 84 94 82
20220101102 Fadilla Ayu Malika 92,86 53 46 96 67,79
20220101103 Yoga Salim Putra 100 81 85 93 87,7
20220101107 Alya Dita Fauziyah 92,86 62 70 93 76,79
20220101114 Sarissa Putri Azalia 100 68 75 94 81,1
20220101126 Talita Zahra Yudhistira 100 79 88 99 89,8
20220101140 Alifatussadiyah 85,71 75 64 93 78,17
20220101141 Siti Rodiah 100 82 90 100 91,6
20220101167 Annisa Insyaroh Luluil Maknun 92,86 75 67 97 80,99
20220101175 Risma Yuniarti Pratiwi 21,43 0 0 21 8,44
20220101180 Salvira Amanda Putri 100 75 81 92 84,4
20220101183 Dian Ayu Puspita 100 51 72 97 76
20220101205 Nur Sakiyah 100 51 70 95 74,8
20220101214 Muhammad Al Furqon 78,57 80 75 95 82,86
20220101218 Intan Suci Ramadini 92,86 64 65 91 75,29
20220101230 Helmaisha Ramadhina 100 89 64 99 85,6
20220101232 Muhammad Aufa Fikri Asmir Humam 100 74 84 94 85,6
20220101236 Nadia Revalina Putri 92,86 75 48 95 74,69
20220101239 Najla Mahirah Asmedi 92,86 45 64 93 69,89
20220101240 Martogi Uliarta Sitanggang 100 80 70 95 83,5
20220101241 Viola Anggraeni 7,14 0 0 0 0,71
20220101265 Dimas Wahyu Aditya 92,86 66 81 94 81,59
20220101278 Felda Elysia Damayanti 100 71 72 96 81,7
20220101302 Vani Aristya Fauzi 100 71 70 93 80,2
20220101335 Husnauddin Nurozaq 78,57 70 43 95 70,26
20220101337 Fatemma Azzahra 100 72 76 97 83,5
20220101339 Rival Maulana 92,86 57 17 94 59,69
20220101456 Giri Indra Mukti 71,43 51 0 89 49,14
20220102004 Natasya Suciana 92,86 78 80 96 85,49
20220102005 Katherine Natalie 100 70 84 100 86,2
20220102008 Mufidah Ayu Diah 100 68 77 98 82,9



20220102017 Fahmi Rumansyah 100 80 79 96 86,5
20220102019 Dillaovita Azzahra 100 78 48 100 77,8
20220102027 Mugi Santoso 92,86 80 69 94 82,19
20220102060 Euis Siti Komala 100 85 82 99 89,8
20220102069 Intan Ayu Rizky Wardah 100 74 55 93 76,6
20220102072 Diah Ayu Eksita 100 73 68 99 82
20220102082 Dea Rahayu 78,57 80 79 94 83,76
20220102091 Rita Dwi Cahayati 100 71 80 100 85,3
20220102095 Aneke Rue 100 69 57 99 77,5
20220102098 Johana Chandra Kasih Silalahi 85,71 88 86 96 89,57
20220102145 Dias Erina Wati 100 81 71 99 85,3
20220102253 Ilham Maulana 21,43 0 0 28 10,54
20220311009 Amanda Hardiyanti 100 78 83 99 88
20220311015 Siti Widia Anggraeni 100 76 77 100 85,9
20220311016 Dinda Jasmine Fadilla 100 68 68 100 80,8
20220311017 Meyda Eka Rahayu 100 73 45 100 75,4
20220311026 Ibnu Davin Aditya 100 73 84 96 85,9
20220311063 Ristya Almaratu Soleha 100 62 76 98 80,8
20220311091 Viola Aurelia 100 86 81 96 88,9
20220311098 Natasya Septanadya Armanta 100 67 81 94 82,6
20220311138 Zahira Nur Shadrina 100 85 86 98 90,7
20220801007 Angga Muhammad Galih 100 63 81 99 82,9
20220801019 Rizki Wahyu 100 72 77 99 84,4
20220801026 Rasyid Abdul Ra'uf 100 69 79 100 84,4
20220801071 Kevin Maulana Fattahillah 100 80 75 98 85,9
20220801078 Dendi Gusriyan 92,86 54 63 100 74,39
20220801102 Rafi Rahman Aripin 100 81 78 100 87,7
20220801148 Aulia Fitri Nur Cahyati 100 67 54 100 76,3
20220801180 Rusandi Pramuja 100 72 75 100 84,1
20220801290 Faiza Putri Azzahra 92,86 60 67 95 75,89
20220801329 Yunus Cornelis Kabe 100 79 86 99 89,2
20220801337 Febru Ardiansyah Satmoko 85,71 82 82 95 86,27
20220803020 Annisa Shintya Ariani 100 78 76 97 85,3
20220803022 Wildan Kamil 92,86 48 53 90 66,59
20220803059 Fatwa Arrevi 100 81 76 99 86,8
20220803060 Fatwa Arriva 100 78 76 99 85,9
20221002116 Asyifa Restiantika Purtiyanti 92,86 57 52 89 68,69
20221002120 Muhamad Dwifaldo 78,57 62 70 90 74,46
20221101002 Nadya Mulyana 100 30 24 91 53,5
20221101006 Nyimas Lulu Hasanah 92,86 58 43 95 68,09
20221101009 Bunga Aulia Sholeha 92,86 70 77 95 81,89
20221101011 Aulia Firnanda 92,86 59 0 96 55,79
20221101012 Febriyanti 100 54 63 98 74,5
20221101017 Ni Made Oki Handayani 100 88 91 99 93,4
20221101019 Agnalutfi Khasanatunnisa Sudrajat 100 49 25 90 59,2
20221101021 Atiqa Sabardilla 100 78 76 97 85,3
20221101023 Adelia Ananda M. Nurdin 85,71 35 33 91 56,27
20221101025 Andini Nur Aisyah 100 51 72 99 76,6
20221101030 Ananda Eka Wardani 100 46 32 93 61,3
20221101036 Vera Moza Pharamita 7,14 0 0 0 0,71
20221101044 Ewina Hestiara 100 26 29 87 52,6
20221101045 Tria Ridayanti 100 55 64 96 74,5



20221101056 Kharisma Fitria Dewanti 92,86 55 50 93 68,69
20221101061 Rossalia Raihan Eka Putri 100 71 70 100 82,3
20221101064 Juliana Amalia 85,71 66 68 89 75,47
20221101066 Rahmah Eti Nurhasanah 100 44 30 95 60,7
20221102001 Aiswa Sahpahlepi 100 69 52 91 73,6
20221102002 Romanus Settimo Kebellen 7,14 0 0 0 0,71
20221102003 Oktavia Shinta Rahmadona 100 66 80 98 83,2
20221102006 Lailatul Latifah Ayu Ramadhan 14,29 0 0 0 1,43
20221102007 Zahra Fauziyah 64,29 57 37 93 62,53
20221102010 Isma Naufalianti Kusnadi 7,14 0 0 0 0,71
20221102013 Freya Athifa Zahra 92,86 68 66 99 79,19
20221102014 Nazaret 7,14 0 0 4 1,91
20221102021 Raya Raihan Hasan 100 86 88 98 91,6
20221102022 Debora Septiarini Simbolon 100 70 83 96 84,7
20221102024 Denisa Nur Octaliani 100 69 63 99 79,3
20221102025 Algo Gopinda Putra 100 60 77 98 80,5
20221102031 Benny Irmansyah 100 77 80 97 86,2
20221102032 Zefanya Natasia Siburian 100 65 78 98 82,3
20221102037 Nuruzzahroh Subhiyah 100 63 72 97 79,6


